GMINA JEDWA BN

ul. Warminskza Z
12-122 Jedwabnc

NIP 745-18-11-359, R-51074520

RF.271.3.2017

Jedwabno, 07.11.2017 r.

W zwigzku z zapytaniem do przetargu na ,ustuge udzielenia Gminie Jedwabno
dtugoterminowego kredytu w wysokosci 2.011.513,00 z}, na finansowanie deficytu Gminy
Jedwabno oraz na sptate wczesniej zaciggnietych zobowigzan z tytutu zaciggnietych

kredytow i pozyczek" udzielamy odpowiedzi

informaciji:

na poszczegdlne pytania i udostepniam

1. Prosimy o udostepnienie Aktualnego Wykazu podmiotéw powigzanych kapitatowo i
organizacyjnie z Zamawiajgcym (z podaniem numeru NIP, REGON, % udziatow, w
przypadku udziatdbw powyzej 50% prosimy o udostepnienie sprawozdan finansowych za
2016 rok i | pétrocze 2017 rok).

Odpowiedz:

Nazwa NIP REGON | % udziatéw Uwagi
Gminna Biblioteka Publiczna 745-17-13-651 | 519487210 - Instytucja kultury
Gminny Osrodek Kultury 745-17-13-668 | 519487204 - Instytucja kultury
Zaktad Gospodarki Komunalnej |745-18-47-305 |365374870 100% Spotka powstata dnia

Spdtka z o.0.

01.09.2016 roku, zgodnie z
aktem zatozycielskim
pierwszy rok obrotowy
koniczy sie z dniem
31.12.2017 roku




2. Prosimy o udostepnienie opinii RIO o mozliwosci sfinansowania deficytu wskazanego w
uchwale budzetowej (w zatgczniku nr 6, jak rowniez na stronie BIP w dziale ,,Majatek i
finanse" jest tylko uchwata RIO o prawidtowos$ci planowanej kwoty dtugu).

Odpowiedz: udostepniono.

3. W nawigzaniu do zapiséw SIWZ rozdz. Ill opis przedmiotu zamoéwienia pkt 15. Prosimy o
potwierdzenie, ze zmiana terminéw sptaty nie spowoduje wydtuzenia okresu kredytowania tj.
ostateczny termin sptaty nie bedzie pézniejszy niz 24.11.2028 .

Odpowiedz: Tak, ostateczny termin sptaty nie bedzie pozniejszy niz 24.11.2028 r.

4. W zwigzku z zapisem SIWZ rozdz. Il opis przedmiotu zamoéwienia pkt 27, zgodnie z
ktorym termin pfatno$ci pierwszej raty kapitatowej przypada na 30.03.2018 r. prosimy o
sprostowanie pkt 3 poprzez potwierdzenie, ze okres karencji w sptacie kapitatu obowiazuje
do 29.03.2018 roku.

Odpowiedz: Tak, okres karencji w sptacie kapitatu obowigzuje do 29.03.2018 roku.

5. W nawiagzaniu do zapisu SIWZ rozdz. Il pkt 11, w ktérym wskazano, iz odsetki beda
naliczane zgodnie z faktyczng liczbg dnia miesigca kalendarzowego prosimy o sprostowanie
pkt 30 poprzez potwierdzenie, ze ma by¢ zastosowany kalendarz odsetkowy 365/366 dni
czyli kalendarz rzeczywisty.

Odpowiedz: Zapis pozostaje zgodny z SIWZ rozdz. Ill pkt 30.

6. Prosimy o informacje czy Zamawiajgcy posiada nie ujete w kwocie zadtuzenia w
sprawozdaniach budzetowych Ilub wieloletniej prognozie finansowej: zobowigzania
wynikajgce z udzielonego wsparcia, transakcje leasingu zwrotnego, zobowigzania do
podwyzszenia kapitatu w spétkach, umowy inwestycyjne zobowigzujgce do wykupu
udziatéw/akcji w spotkach, transakcje zwigzane z wykupem wierzytelnosci, etc.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie posiada: zobowigzan wynikajacych z udzielonego
wsparcia, transakcji leasingu zwrotnego, zobowigzan do podwyzszenia kapitatu w spétkach,
umow inwestycyjnych zobowigzujgcych do wykupu udziatéw/akcji w spoétkach, transakcji
zwigzanych z wykupem wierzytelnosci, etc.

7. Prosimy o informacje czy na Panstwa rachunkach bankowych ciaza lub w okresie
ostatnich 2 lat budzetowych ciazyly zajecia egzekucyjne (jezeli tak, prosimy o podanie kwoty

i przyczyny zajec).
Odpowiedz: Nie.

8. W odniesieniu do wydatkéw wspoéffinansowanych ze srodkéw budzetu UE — czy w ciagu
ostatnich 2 lat budzetowych byly przypadki odwotania lub zgdania zwrotu przez podmiot
dysponujgcy tymi $rodkami? (jesli tak, prosimy o blizsze informacje dotyczace kwoty,
przyczyny, etc.).

Odpowiedz: Nie.

9. Czy Zamawiajgc terminowo reguluje wszystkie zobowigzania finansowe (w tym rowniez
wobec ZUS, US oraz Bankow i Instytucji finansowych obstugujacych Zamawiajgcego), jezeli




nie, prosimy o udostepnienie szczegotowych informacji w tym zakresie (kwoty, terminy
opbznien)?
Odpowiedz: Tak.

10. W nawigzaniu do zapisow SIWZ rozdz. Il pkt 10 prosimy o potwierdzenie, Ze:

a). jezeli stopa procentowa WIBOR 3M osiggnie warto$¢ ujemna, strony bedg przyjmowac,
Ze wynosi ona zero.

b). jezeli oprocentowanie kredytu rozumiane jako suma marzy i stopy procentowej WIBOR
3M osiggnie wartos¢ ujemng, Strony bedg przyjmowaé, ze wynosi ona zero.

Odpowiedz:
a). Tak,
b). Tak.

11. Z czego wynika planowany znaczny wzrost wydatkéw biezacych w 2017 roku a
poczawszy od 2018 roku znaczny spadek (o okoto 2,7 min PLN w stosunku do planu na
2017 r.)?

Odpowiedz: Po dochodach zaplanowano mnigjsze kwoty otrzymanych dotacji na cele
biezace tym samym zaplanowano mniejsze wydatki biezace.




